
令和 5 年 12 月吉日 

大阪府理学療法士会 

会員各位 

門真市理学療法士会 

会長 大野博幹 

 

第 4 回東支部新人症例発表会 開催ご案内 

 

拝啓 師走を迎え、何かとあわただしい日々をお過ごしのことと存じます。また会員の皆様

におかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、ご存じの方も多いかと思われますが今年度の東支部新人症例発表会につきましては、

3 年ぶりに現地での対面開催にて実施させて頂きます。下記開催概要をご確認いただき、貴

施設に在籍されている理学療法士会員の皆様にご回覧頂けますと幸いです。多数のご来場

ならびに活発な交流を期待しておりますので、ご協力のほど宜しくお願い致します。 

年末ご多忙の折、お風邪など召しませんよう、ご自愛下さいませ。         敬具 

  

記 

 

・日時：令和 6 年 1 月 14 日（日）10：00～14：30（開場 9：00） 

・場所：阪奈中央リハビリテーション専門学校（大阪府四條畷市田原 6-4-43） 

    （アクセス）JR 四条畷駅または各線生駒駅よりバスでご来場いただくか、自転車、

バイク、自動車でもご来場いただけます。（無料駐車場あり） 

・演題数：55 演題 

 ※抄録集につきましては現在作成中のため、後日ご案内致します。 

・参加費：無料 

・事前申し込み：不要 

 

◆注意事項 

・スリッパ等、上履きをご持参下さい。 

・点数およびポイント等：対象外になります。 

・学校周辺にはコンビニ等はございませんので、昼食はご持参頂く事をお勧め致します。 

 

・お問い合わせ：kadomaptsikai@gmail.com （大野宛）  

（今年度の主幹は門真市理学療法士会になります。） 


